
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Оставина по приговор 0 0 1

Разни вонпарнични 
предмети

0 0 0

Физичка делба 0 0 13

Оставина 59 0 416

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

10 0 22

Заверки 286 0 286

Замолници 5 0 12

Вкупно - вид на предмет 360 0 750

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Против  извршување 0 0 0

Приговори против  
неправилности при 

5 0 7

Издавање дозволи 1 0 1

Вкупно - вид на предмет 6 0 8

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни парнични предмети 0 0 1

Работни спорови 34 0 282

1/4

Парнични

Нерешени Решени Остаток

1 0 1

248 34 248

2 5 2

0 1 0

2 6 2

390 357 393

Извршување

Нерешени Решени Остаток

0 0 0

12 6 16

0 286 0

7 6 6

0 0 0

13 1 12

357 58 358

Основен суд Велес - извештај за месец 2.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

1 0 1



Семејни спорови 9 0 67

Трговски спорови 3 0 12

Стечај 3 0 27

Платни налози по 
приговор

1 0 4

Ликвидација 0 0 0

Имотни спорови 3 0 32

Облигациони спорови 4 0 28

Платен налог жалби 0 0 0

Парнични-мала вредност 19 0 95

Вкупно - вид на предмет 76 0 548

Вкупно - област 442 0 1306

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Определени дејствија во 
претходна постапка-

22 0 24

Овластено следење на 
комуникации

4 0 4

Вкупно - вид на предмет 26 0 28

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Извршување на 
прекршочни глоби, 

293 0 500

Повикани лица на 
издржување казна 
затвор(полнолетни)

7 0 52

Прекин на издржување на 
казна

1 0 2

Извршување на кривични 
и прекршочни санкции и 

237 0 238

1 0 2

1 231 7

2/4

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

207 250 250

45 13 39

2 24 0

0 1 3

2 25 3

472 89 459

864 452 854

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

24 0 28

0 0 0

76 27 68

3 0 4

0 0 0

29 5 27

58 18 49

9 0 12

24 5 22



Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

6 0 105

Извршување на одземен 
имот и предмети

12 0 12

Вкупно - вид на предмет 556 0 909

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни кривични предмети 
за малолетници

1 0 2

Кривични предмети 
спрема малолетници

3 0 17

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

2 0 4

Вкупно - вид на предмет 6 0 23

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Предмети за кривично 
полнолетни

29 0 132

Разни кривични предмети 499 0 499

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

41 0 59

Замолници во кривична 
област

0 0 1

Вкупно - вид на предмет 569 0 691

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 
акт во кривично

3 0 7

Вкупно - вид на предмет 3 0 7

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни прекршочни 
предмети

47 0 47

3/4

4 3 4

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

0 47 0

122 564 127

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

4 3 4

0 499 0

18 35 24

1 0 1

17 7 16

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

103 30 102

1 0 2

14 5 12

2 2 2

0 12 0

353 515 394

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

99 9 96



Прекршочни предмети 206 0 1289

Кривичен совет за 
прекршоци

2 0 5

Вкупно - вид на предмет 255 0 1341

Вкупно - област 1415 0 2999

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Предмети од  судска 
упрaва

95 0 105

Вкупно - вид на предмет 95 0 105

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Слободен пристап до 
информации

5 0 5

Вкупно - вид на предмет 5 0 5

Вкупно - област 100 0 110

Вкупно 1957 0 4415

4/4

0 5 0

10 97 13

2458 2079 2336

10 92 13

Преставки и поплаки

Нерешени Решени Остаток

0 5 0

1584 1530 1469

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

10 92 13

1083 366 923

3 3 2

1086 416 925


